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SPEISEN / MEALS

UNSERE SPIELBERG KLASSIKER /
SPIELBERG CLASSICS

.The Spielburger* €21
Wagyu-Rind Patty (medium gebraten) | Ochsenherz-

Tomate | Blattsalat | Cheddar Kase | karamellisierte

Zwiebel | Pommes | Burgersauce (A, F, G,L,MN,0)

Wagyu beef patty (medium) | “Ochsenherz” tomato |

lettuce | cheddar cheese | caramelized onions | French

fries | burger sauce

Patty di manzo Wagyu (cottura media) | “Ochsenherz”

pomodoro | formaggio cheddar | cipolla caramellata |

patatine fritte | salsa di burger

Wienerschnitzel vom Freilandschwein €18
Petersilienkartoffeln oder Pommes |

Preiselbeeren oder Ketchup (A.C,G.M)

Wienerschnitzel from free-range pigs | parsley potatoes

or French fries | cranberries or Ketchup

Wienerschnitzel di suini allevati all'aperto| patate al

prezzemolo o patatine fritte | mirtilli o Ketchup

HAUPTGERICHTE / MAIN COURSES

Wrap mit hausgebeiztem Lachs €17
Babyspinat | Datteltomaten | Sauerrahmmayonnaise

(A.C,D.G,LM)

Homemade graved salmon wrap | baby spinach | date

tomatoes | sour cream mayonnaise

Wrap di salmone marinato in casa | spinaci novelli |

pomodori datterini | maionese alla panna acida

Steirer Sandwich €17
Maishendlbrust | Tomate | Kirbiskerndl-Mayonnaise |

Blattsalat (A.C.G, L)

Styrian sandwich | corn fed chicken breast | tomatoes |
pumpkinseedoil mayo | lettuce

Panino alla Stiria | petto di pollo di granturco | pomodori |
maionese di olio di zucca | lattuga

Gan Bian Rindfleischstreifen

Sojasauce | Sriracha Sauce | Paprika | Reis (ACFG.LM)
Gan Bian beef strips | Soy sauce | Sriracha sauce | sweet
peppers | rice

Strisce di manzo Gan Bian | salsa di soia | salsa di
Sriracha | peperoni | riso

S Bauernsalat
Tomatenvariation | dsterreichischer Ziegenkase |
Basilikumpesto | Focaccia (AG,LM)
Farmer's salad | Tomato variation | Austrian goat's cheese
| basil pesto | focaccia
Insalata alla contadina | Variazione di pomodori |
formaggio di capra austriaco | pesto di basilico | focaccia

Q Linsendal
gebackene Aubergine | Koriander | Tomatenmarmelade
(vegan, A, L,M)
Lentil dal | fried eggplant | coriander | tomato jam (vegan)
Lenticchie dal | melanzane fritte | coriandolo | marmellata
di pomodori (vegano)

FUR UNSERE KLEINEN /
FOR OUR LITTLE ONES

Wienerschnitzel vom Freilandschwein

Pommes (A.C.GM)

Wienerschnitzel from free-range pigs | French fries |
ketchup

Wienerschnitzel di suini allevati all'aperto | patatine
fritte | ketchup

Chicken Nuggets in Kiirbiskernpanade

Wedges (AG,LM)

Chicken nuggets with pumpkin seed breading | wedges
Bocconcini di pollo con impanatura di semi di zucca | cunei

S Portion Pommes
Ketchup (AL
French fries | ketchup
Patatine fritte | ketchup

€17

€16

€15

€10

€10

€6

Du bist nach dem Boxenstopp wieder startklar? Perfekt, dann nimm jetzt das
Steuer selbst in die Hand und buche noch heute deine Driving Experience unter

Red Bull & a»

redbullring.com

/

DRIVING
EXPERIENCE

All fueled up after your meal? Then quit watching and hit the track yourself
today! Book your experience now at redbullring.com.

DESSERTS / DESSERTS

Hausgemachter Apfelstrudel oder Topfenstrudel €7
(A,C.G.OP)

Homemade apple or curd strudel

Strudel di mele o strudel di ricotta fatti in casa

auf Wunsch mit Vanillesauce (AC,G,0,P) €8
with vanilla sauce | vanilla ice cream

FOOD

IS BETTER

ON A

RACE
TRACK

oder mit Vanilleeis (A,C,G,0,P) €8
con salsa di vaniglia | gelato alla vaniglia

EIS / ICE CREAM

Bull’'s Lane Bananensplit (A.C.GH) €7
Vanille- und Schokoladeneis | Bananen | Schlagobers

vanilla and chocolate ice cream | bananas |

whipped cream

gelato alla vaniglia e al cioccolato | banana |

panna montata

Eiskaffee (A.C.G) €7
Vanilleeis | Kaffee | Schlagobers

vanilla ice cream | coffee | whipped cream

gelato alla vaniglia | caffé | panna montata

Marillenrdster Pitcher (ACGH) €7
Marillensorbet | Joghurteis | Schlagobers | Marillen |

Butterbrosel

apricot sorbet | yoghurt ice cream | whipped cream |

apricots | butter bread crumbs

sorbetto all'albicocca | gelato allo yoghurt | panna

montata | albicocche | pane grattugiato al burro

Eis Sorten je Kugel €22
Vanilleeis (c,6) | Schokoladeneis (c.6) | Joghurteis (€. |

Marillen Sorbet (6) | Himbeer Sorbet (6)

ice cream per scoop | vanilla | chocolate | yoghurt |

apricot | rasherry

gelato per pallina | vaniglia | cioccolato | yoghurt |

albicocca | lampone

Allergene/allergen: A = flr glutenhaltiges Getreide/cereals containing gluten; B= Krebstiere/crustaceans; C = Eier/eggs; D= Fisch/fish; E= Erdnlsse/peanuts; F= Soja/soy; G= Milch/milk; H= Schalenfrichte/nuts; I= Sellerie/celery; M= Senf/mustard; N= Sesam/sesame; O= Schwefeldioxid/sulphur dioxide; P= Lupinen/lupin; R = Weichtiere/molluscs

@ = vegetarian



GETRANKE / DRINKS

WEINE OFFEN / WINE PER GLAS

Sauvignon Blanc, Weingut Muster, Leutschach (o)  0,1251

Riesling Ried Achleiten, Weingut Gilg, 01251
Weinviertel (0)

Gruner Veltliner Ried Atzenberg DAC, Weingut 01251
Rudi Heinisch, Weinviertel (0)

Gelber Muskateller Selection DAC, Weingut 01251
Walter Skoff, Gamlitz (0)

Rosé Boheme, Weingut Krispel, Straden (0) 01251

Zweigelt Classic, Weingut Gilg, Hagenbrunn (0) 01251

Kirnbauer Blaufrankisch 7301, 01251
Weingut Kirnbauer, Deutschkreutz (0)

Cuvée Schwarze Erde, Weingut Goldenits, 01251
Tadten (0)

APERITIF

Prosecco Testa Verde (0) 0,101
Prosecco Brioso DOC (0) 0,101
Schlumberger White (0) 0,101
Summer Secco 0,351
Fizzy Bellini (0) 0,351
Hugo (0) 0,351
Weil3er Spritzer (0) 0,251
Muskateller Spritzer (0) 0,251
Aperol Spritz mit Prosecco (0) 0,351
Limoncello Spritz (0) 0,351
Orange Spritz (0) 0,351
Very Berry (0) 0,351
Vermouth Tonic (0) 0,351
Schlumberger White Ice Secco (0) 0,751
Schlumberger Rosé Ice Secco (0) 0,751
Piper Heidsick Champagne (0) 0,751

DIGESTIF

Nonino Grappa Merlot 0,021
Nonino Grappa Lo Chardonnay Barrigue 0,021
Mezan X0 Rum aus Jamaica 0,021
Amaro Nonino 0,041
Jagermeister 0,021

*saisonal erhaltlich

€6,2
€55

€62

€58

€55

€54
€59

€65

€47
€60
£6,2
€80
€72
€64
€40
€59
€72
€72
€72
€72
€72
€445
€445
€125,0

€60
€65
€45
€50
€45

BIER / BEER

mit lithiumhaltigem Heilwasser aus dem altesten Gesundbrunnen der Steiermark /

with healing water containing lithium from the oldest health fountain in Styria

Thalheim Pils / Marzen (a) 0,201
Thalheim Pils / Marzen (a) 0,301
Thalheim Pils / Marzen (a) 0,501
Thalheim Marzen (a) 0,331
Thalheim Pils (a) 0,331
Thalheim Radler (a) 0,331
Thalheim Dunkel (A)* 0,331
Thalheim Sodaradler (a) 0,301
Thalheim Sodaradler (A) 0,501
Gosser naturgold alkoholfrei () 0,331
Edelweiss Weizenbier () 0,501
Edelweis Weizenbier alkoholfrei (a) 0,501
Red Bull Energy Drink 0,251
Red Bull Zero 0,251
Red Bull Sugarfreee 0,251
Red Bull Sugarfree Pink Edition 0,251
Red Bull Blue Edition 0,251
Red Bull Yellow Edition 0,251
Red Bull White Edition 0,251
Red Bull Green Edition 0,251
Red Bull Apricot Edition 0,251
Red Bull Sea Blue Edition 0,251
Red Bull Lime Green Edition 0,251
Red Bull Ice Edition 0,251
Red Bull Seasonal Edition 0,251

(Spring/Summer/Winter)

Red Bull Twist 0,251
(Red Bull gespritzt mit Soda)

**Getrdnkegebinde in PET-Flaschen bzw. in Aludosen obligen bei einer Mitnahme einem Pfand von € 0,25.

€37
€4,6
€54

€46
€4,6
€46
€46

€ 4k
€51

€46

€56
€56

€45
€45
€45

€45
€45
€45
€45
€45
€45
€45
€45
€45
€45

€572

THALHEIM LIMONADEN /
THALHEIM LEMONADES

mit Heilwasser aus dem altesten Gesundbrunnen der Steiermark /
with healing water from the oldest health fountain in Styria

Thalheim Himbeere / raspberry
Thalheim Krauter / herbs
Thalheim Uhudler / Uhudler (Isabella grapes)

Thalheim Waldbeere / forrest berries

THALHEIM HEILWASSER /
THALHEIM HEALING WATER

aus dem altesten Gesundbrunnen der Steiermark / from the oldest

health fountain in Styria

Thalheim Heilwasser prickelnd | still

Thalheim Heilwasser prickelnd | still

0,331
0,331
0,331
0,331

0,751
0,331

€45
€45
€45
€45

€69
€35

ALKOHOLFREIE GETRANKE / SOFT DRINKS

THE ORGANICS BY RED BULL
Simply Cola

Black Orange

Easy Lemon

Fizzy Peach

Tonic Water
Bitter Lemon
Ginger Ale
Purple Berry
Ginger Beer

BIO RAUCH FRUCHTSAFTE

Apfel naturtriib | Orange fairtrade |
Johannisbeere | Marille | Mango

mit Soda | Wasser
mit Soda | Wasser
Eistee Pfirsich

CARPE DIEM KOMBUCHA

Classic
SODA | WASSER gt &

Soda Zitrone | Holler | Himbeere
Soda Zitrone | Holler | Himbeere

0,251
0,251
0,251
0,251

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,201

0,301
0,501
0,331

0,331

0,301
0,501

€45
€45
€45
€45

€45
€45
€45
€45
€45

€44
€46

€48
€46

€46

€28
€38

w® BULL'S LANE
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AFRO COFFEE

Espresso

Espresso macchiato (6)
Doppelter Espresso
Verlangerter / coffee
Melange (6)
Cappuccino (6)

Latte macchiato (6)

AFRO COCOA

Single Origin Kakao aus Ghana / Single Origin cocoa from Ghana

HeiBe Schokolade in der Jumbo Tasse serviert (G)
Hot chocolate served in a jumbo cup

mit Schlag (G)
with whipped cream

AFRO TEA

Green Leaves - 100% Sencha (China)
Classic Black — 100% feinster Schwarztee (Afrika)

Earl Grey - Schwarztee (China) mit etwas
Bergamottaroma

Spicy Chai - Schwarztee (Afrika) mit Kardamom, Zimt,

Nelken, Pfeffer und Ingwer
Herbal Amber - Ingwer, Zitronengras und Siiholz
Golden Chamomile - 100% ganze Kamillenbliiten

Minty Breeze - 100% Grobschnitt von
Pfefferminzblattern

Tropical Fruits - Rooibos- Honybush Mischung
(Afrika) mit Fruchtstiicken

Fruit Fields - Hibiskus, Hagebutte, Apfel, Orange,
Brombeere und Himbeeren

Lemon Herbs - Apfelstiicke, Zitronenverbenenblitter,
Hagebutte, Apfelminze

Pure White - 100% weiBer Tee
Sweet Oolong - 100% Oolong Tee
Finest Assam - 100% Schwarzer Tee
Yellow Sun - 100% Gelber Tee

Jasmin Pearls - 100% Griiner Tee,
Jasminblitenbestandteile

€34
€37
€46
€42
€46
€46
€50

€45

€48

€ btk
€4t
€4k

€4k

WA
€4k
€4k

€4k

€4k

€4k

€4tk
€ btk
€ btk
€4k
€ btk





